
Zarz. 239/XVI R/2020 
zm. 75/XVI R/2022, 42/XVI R/2023 

 

Zarządzenie nr 239/XVI R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocników Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

ds. Równego Traktowania  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) § 5 ust. 1 pkt 1 oraz § 5 ust. 2 pkt 1 „Procedury 

przeciwdziałania nierównemu traktowaniu w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu” (załącznik do zarządzenia nr 238/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 2 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

„Procedury przeciwdziałania nierównemu traktowaniu w Uniwersytecie Medycznym im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu”) zarządza się, co następuje: 
§ 1 

Powołuje się Pełnomocników Rektora Uniwersytetu Medycznego ds. Równego Traktowania  

w osobach: 

1) 1 mgr Monika Maziak – Dyrektor Biura Rektora, 

2) 2 dr Bartłomiej Stańczykiewicz, prof. UMW – Katedra Psychiatrii, 

3) 3 mgr Joanna Ciapała – Dział Spraw Pracowniczych. 

§ 2 

Zadania i obowiązki Pełnomocników Rektora Uniwersytetu Medycznego ds. Równego 

Traktowania określone są w odrębnym zarządzeniu Rektora. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
JT  

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 75/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 42/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 29 marca 2023 r. 

3
 Dodany zarządzeniem nr 42/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 29 marca 2023 r. 


